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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detymmin pEr deklarim tE interesave private tE tij, bashkeshortitles dhe t5 amij eve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin a pasurive, t5 
'detyrimeve financiare te tE zgjedhurve dhe ~ disa nEpunesve publike ", Ligjit m.9367, dag 
07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit ~ interesave ne ushtrimin e fdsioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, da* 1 1.5.2006. 

11 A U T O R I Z I M  - 11 
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, 
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SR INTERESAVE 

I nsli t uciorii dl~e ud resa 

N6 bazE tE pikes 5 te nenit 14, tZ ligjit nr.9367, datC 07.04.2005"PZr parandalimm e 
konfliktit t% interesave nZ ushtrimin e funhioneve publike", 

Jnspektoratfn e Lartii t& Deklarimit dhe Kontroilit tE Pasurive dbe personat e 
autarizuar nga Autoriteti PErgjegjCs - Inspektori i Pgrgjithshem i ILDhClP-sE, qE tE verifikojne 
nZ tZ gjitha subjektet private c publike, brenda dhe jolghtg vendit, interesrmt private dhe 
detyrimet financiare, qZ ekzistojnC ne emer dhe pZr Uogarine t h e ,  ti5 bashkEshortit les dhe tlS 
Emijkve. I a ivrnshkrimi 1 
Deklaroj se ti! dh2nat e pasqyruara prej ~tlejrr nL; ki;fi; dokutnent 
jan; ti; vl;rtefa dhe nuk ham deklaritar as@ qe n uk Lsshtg e visrfeiZ 

w 



mPUBLIKA E SBQIPERISE 
mSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLUT ~k PABURIVE, 

E INTERESAW PRIVATE 
PASUIU TE PALUAJTSHME DHE ~ f j :  LUAJTSHME 

H m h k r d  M l l f  ndrphhmel [htesn dhe pa-) a& fl&, -, Q d m b  kn ad- 
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NEM ky format &htb i pamjaEtuwh6m, VBZbdoni tlS plotbni  nlS fotokopje tE tij. 
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTAIU 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

horde, kornisio~w c  do arlgazl~iin c veprirtmtari tlctcr q C  Iia sjullZ lc  . .Cituara, nc IckC apo 
ardhura personalc. per bashki;shortinlen dhc ii!mi,jCt madhurC. \ alu ti;. nga duklarimi i 
PCrcaktclni coi2rtirnin r1 institucitbnit. organirittCs apu akth itctit nga kbr tai;parslltn~ deri mi' 31 

. . 
jzlni; higurrtar t i '  ilrtlhurirt. adrcsa . 11r. i rrgjisl r-it jlubliA. rtatacii 
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jctrtr ti; \ i t i t  l c  dvhlarin 
, cl'-:-lltarisc sc orgz.--: --.+'; t\, ~~~~~~~-.:.. -at4 rEn r a-**--i/l~itnit. 
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Nese ky format k h t e  i parnjaftueshern, vazhdorli te plotesoni ne fotokopje t6 tij. 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  D m  F I z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huama j e ,  detyrim pEr studime etj.) qe 
ekzistojnE brenda dhe jashe vendit, t t  mbetura ende pa u shlyer p k  periudhiin nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjet~r  te vitit t8 deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura gjat6 vitit te dekfarimit. 
Detyrirne k5to te zyrtarit, bashkeshostitles dhe Emijeve nE moshe madhore. 

* 7% dhenat per ernrsr personash ndaj tZ cilhe keni detyrime finaaciare te pasqyrahen nZ fleten nr.6, pbr 

Vdkruul  q i u l  e tdcSyrtmlt hanriar, Sli~mr c dyer rtgm G m j a  a detyrlrnh be 
r h m h  Wnk d kM spa rJrtE, dmth u nlllmk ddLhdd i Wpan&€m m k b r  pa rMyw dcri 
dM t l  mbarlmlt 1Q -It (m#)VvYi], nr. e derid31dh]&ortEwith ~ 6 3 1  dkjatortCvttltt3 
lsontratb d 4  hWrdn-b@* 6t delrlprlrlt dekbrbrlt 
PZr hodit2 b m h m  sbm#n t u W  ( k rpm + (lmrlttrmdhrm , (= s~~ d k  M) 
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INSPEK~RATI I LARTR I DEKLARIMIT Dm KONTROLLIT TL PASUR~VE 

D E K L A R A T ~ ~ :  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesiitareve te familjes qE mbartin detyrimin per dekIarfm ne b a 5  t E  nenit 22 tZ Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t t  Iigjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritg qC 

disponojnz veqmas nga $do aniitar i fadljes. I 
I 

Shtetasilsja , bashkkhortle Cl , 

Emer, atesi, mbiemEr fCmijii ne moshE madhore . 

e subjektit 
Em&, at&si, mbiemilr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NZ b d  tii pik&s 5 te nenit 14, t k  ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "PEr prrrandalimin e konfliktit 
t E  interesave n8 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratfn e LolrtE tE DeMarimit dhe Kontrollit t E  Pasurive dhe pewnat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i PErgjithshZm i ILDKP-sZ, qe ti! verifikojng 
n& 6 gjithrm subjektet private e publike, brenda dhe jasbtii vendit, interesat private dbe 
detytyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe pEr Nogarin& time. 

D e k I ~ ~ o j  se t8 dltznat e paswruurta prej nreje tie ke"ce" 
dokumenr janl ti; virtefu dhe nuk kam deklaruar ' r g i E  
q! nuk bhtg e vlirleb@. 
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REPUBLIK4 E SHQIPERISE 
INSPEKTOKAI'I 1 LARTE 1 DEKLARlMiT DHE KONTRQLLII' TR PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME E 

Emri, Mbiemri, Nijnohkrimi 

Tekfon privat e d o l a r  

. * 

NEse ky format esht6 i pamjaftueshbrn, vazhdoni tE plot&oni ne fotokopje tE tij . 




